CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

GUARIBA 
'Cidade Primavera' 

PROJETO DE LEI N°. 005/2022 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL 

DO MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 15.567.276,00 (QUINZE MILHÕES,  

QUINHENTOS E SESSENTA E SETE MIL, DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS),  

VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES E DE CAPITAL.  

PARECER 

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO 

A Comissão de Desenvolvimento Urbano da Câmara Municipal 
de Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do Projeto de Lei em

[...]

Comissão de Redação e Justiça 

Fabiano AIv 
Vereador/P)esident 

MDB 

e 

Magna Aparecida 'o /Vasciménto - CIDAL7ANIA 
a/Membro 

PROJETO DE LEI N°. 005/2022 

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS, NO ORÇAMENTO GERAL 

DO MUNICÍPIO, NO VALOR TOTAL DE R$ 15.567.276,00 (QUINZE MILHÕES,  

QUINHENTOS E SESSENTA E SETE MIL, DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS),  

VISANDO AO ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES E DE CAPITAL.  

PARECER 

COMISSÃO DE REDAÇÃO E JUSTIÇA 

A Comissão de Redação e Justiça da Câmara Municipal de 
Guariba, em reunião de seus membros nesta data para estudo do Projeto de Lei em